PARTIES conviennent que la clause 4 ne trouve pas application et que la
résolution fera partie intégrante de l'entente.

2. OBLIGATION DES PARTIES

2.1 OBLIGATIONS DU MIFI 

Le MIFI s'engage à transférer au MSSS, dès l'approbation du virement par le 
Conseil du trésor, un montant de douze millions deux cent dix-neuf mille cinq 
cents dollars (12 219 500 $) pour la période du 1er avril 2020 au 31 mars 2021 en 
un seul transfert. 

Le MIFI s'engage également à communiquer avec diligence au MSSS toute 
l'information nécessaire à la mise en œuvre de l'entente et à l'informer, dans les 
meilleurs délais, de tout évènement pouvant entraîner une modification

[...]

d) Les formations d'appoint prescrites par un ordre professionnel, quel que soit
l'établissement d'enseignement (centre de formation professionnelle ou cégep).

2. OBLIGATIONS DES PARTIES

2.1 OBLIGATIONS DU NIIFI

Le MIFI s'engage à transférer aux NÉES, dès l'approbation du virement par
le Conseil du trésor, un montant soixante-dix-huit-millions-cinq-cent-trente-
mille dollars (78 530 000 $)pour la période du let' avri12020 au 31 mars 2021
en un seul versement.

Le NIIFI s'engage également à communiquer avec diligence aux NÉES toute
l'information nécessaire à la mise en oeuvre de l'entente et à l'informer, dans
les meilleurs délais, de tout événement pouvant entraîner une modification